
ZARZĄDZENIE NR 89/23 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 
2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40 i 572), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ), oraz § 11 uchwały Nr LV/422/22 
Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2023 r. poz. 175), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych dochodów o kwotę 362 178,31 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 

362 178,31 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, zwiększa się 

kwotę planowanych wydatków o kwotę 362 178,31 zł, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 

362 178,31 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 4a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami” uchwały Nr LV/422/22 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2023 rok, 

stanowiąca jednocześnie plan finansowy urzędu w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z Tabelą 

Nr 4 do zarządzenia. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego opublikowano w: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 

oraz z 2023 r. poz. 412, 658 i 803 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054FAEF4-8096-4362-916A-F57D6D117CFA. Podpisany Strona 1



§ 5. Po dokonanych zmianach łączna kwota planowanych dochodów wynosi 96 578 201,96 zł, 

w tym dochodów bieżących 80 193 708,53 zł i dochodów majątkowych 16 384 493,43 zł oraz łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 112 486 309,17 zł, w tym wydatków bieżących 86 263 077,24 zł 

i wydatków majątkowych 26 223 231,93 zł. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054FAEF4-8096-4362-916A-F57D6D117CFA. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 26.06.2023 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 328 901,19 208,79 329 109,98

75095 Pozostała działalność 100 067,29 208,79 100 276,08

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 629,27 208,79 1 838,06

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 089 389,63 6 216,49 1 095 606,12

75495 Pozostała działalność 1 089 389,63 6 216,49 1 095 606,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

89 389,63 6 216,49 95 606,12

758 Różne rozliczenia 17 736 867,00 99 704,00 17 836 571,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 662 439,00 99 704,00 762 143,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

462 439,00 99 704,00 562 143,00

801 Oświata i wychowanie 3 081 454,00 207 049,03 3 288 503,03

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 450 200,00 43 092,80 1 493 292,80

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 43 092,80 43 092,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

20,00 163 956,23 163 976,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 163 956,23 163 956,23

852 Pomoc społeczna 1 598 991,00 39 650,00 1 638 641,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 248 000,00 39 650,00 287 650,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

247 000,00 39 650,00 286 650,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 148 220,00 8 270,00 2 156 490,00

85395 Pozostała działalność 880 845,00 8 270,00 889 115,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054FAEF4-8096-4362-916A-F57D6D117CFA. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

599 301,00 8 270,00 607 571,00

855 Rodzina 9 244 141,00 1 080,00 9 245 221,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 541,00 1 080,00 2 621,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 541,00 1 080,00 2 621,00

Razem: 96 216 023,65 362 178,31 96 578 201,96

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054FAEF4-8096-4362-916A-F57D6D117CFA. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 26.06.2023 r. 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 642 599,00 0,00 1 642 599,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 401 317,40 10 000,00 411 317,40

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

110 000,00 10 000,00 120 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 241 281,60 -10 000,00 1 231 281,60

4270 Zakup usług remontowych 360 000,00 80 000,00 440 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 324 281,60 -30 000,00 294 281,60

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

60 000,00 -30 000,00 30 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

80 000,00 -30 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 9 508 209,19 208,79 9 508 417,98

75095 Pozostała działalność 928 993,29 208,79 929 202,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 212,98 -8 000,00 15 212,98

4430 Różne opłaty i składki 49 900,00 8 000,00 57 900,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 564,00 178,00 7 742,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 765,66 30,79 2 796,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 451 331,63 6 216,49 4 457 548,12

75495 Pozostała działalność 2 885 039,63 6 216,49 2 891 256,12

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

69 621,62 5 675,50 75 297,12

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 281,16 440,99 6 722,15

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

31 136,85 100,00 31 236,85

801 Oświata i wychowanie 34 363 394,81 306 753,03 34 670 147,84

80101 Szkoły podstawowe 18 159 791,90 109 117,80 18 268 909,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 418,00 -5 400,00 195 018,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700 959,00 -30 773,20 1 670 185,80

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 437,94 -100,00 94 337,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 284 363,00 -6 000,00 278 363,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 900,00 1 900,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054FAEF4-8096-4362-916A-F57D6D117CFA. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272 750,00 -1 900,00 270 850,00

4260 Zakup energii 852 371,00 -1 000,00 851 371,00

4300 Zakup usług pozostałych 769 638,00 61 000,00 830 638,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 278,56 41 676,17 67 954,73

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 82 324,31 306,01 82 630,32

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

24 866,38 14 154,96 39 021,34

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

198 220,03 12 103,66 210 323,69

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 687 002,53 15 000,00 8 702 002,53

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

38 504,14 8 150,20 46 654,34

80104 Przedszkola 9 635 233,58 -22 437,00 9 612 796,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 600,00 -2 000,00 48 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 470 741,00 -50 000,00 2 420 741,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 621,43 -217,00 210 404,43

4300 Zakup usług pozostałych 502 959,00 7 217,00 510 176,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 579,17 1 104,20 4 683,37

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 915,50 2 203,73 5 119,23

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16 108,56 4 178,04 20 286,60

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

59 074,70 11 832,36 70 907,06

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 552,46 3 244,67 17 797,13

80113 Dowożenie uczniów do szkół 633 750,00 750,00 634 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 750,00 750,00 4 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 283 958,85 53 866,00 2 337 824,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 035,00 53 866,00 114 901,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

170,00 165 056,23 165 226,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 700,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 120,70 120,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 17,15 17,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 475,97 475,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 170,00 163 332,91 163 502,91

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 100,00 100,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054FAEF4-8096-4362-916A-F57D6D117CFA. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 299,00 299,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,50 10,50

80195 Pozostała działalność 134 011,00 400,00 134 411,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 400,00 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 2 600,00 47 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -2 600,00 30 400,00

852 Pomoc społeczna 6 125 109,00 39 650,00 6 164 759,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 399 200,00 39 650,00 438 850,00

3110 Świadczenia społeczne 398 200,00 39 650,00 437 850,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 863 113,00 8 270,00 2 871 383,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

1 273 368,00 0,00 1 273 368,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

200,00 113,00 313,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 361,00 -113,00 25 248,00

85395 Pozostała działalność 1 589 745,00 8 270,00 1 598 015,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

57 983,61 6 622,29 64 605,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

202,05 294,83 496,88

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 464,25 1 352,88 8 817,13

855 Rodzina 11 209 948,00 1 080,00 11 211 028,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 541,00 1 080,00 2 621,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 273,03 891,53 2 164,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,69 153,26 370,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,19 21,84 53,03

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19,09 13,37 32,46

85508 Rodziny zastępcze 207 500,00 12 800,00 220 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

207 500,00 12 800,00 220 300,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 389 000,00 -12 800,00 376 200,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

389 000,00 -12 800,00 376 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 955 930,72 0,00 18 955 930,72

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 779 429,00 30 000,00 5 809 429,00

4260 Zakup energii 25 000,00 30 000,00 55 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 976 388,66 0,00 976 388,66

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054FAEF4-8096-4362-916A-F57D6D117CFA. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 154,58 1 000,00 123 154,58

4300 Zakup usług pozostałych 589 234,08 -1 000,00 588 234,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 850 000,00 -30 000,00 1 820 000,00

4260 Zakup energii 1 000 000,00 -30 000,00 970 000,00

90095 Pozostała działalność 9 532 613,06 0,00 9 532 613,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 873,06 -900,00 204 973,06

4300 Zakup usług pozostałych 186 900,00 900,00 187 800,00

Razem: 112 124 130,86 362 178,31 112 486 309,17

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054FAEF4-8096-4362-916A-F57D6D117CFA. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 89/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 26.06.2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 233 228,08 0,00 233 228,08

01095 Pozostała działalność 233 228,08 0,00 233 228,08

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

233 228,08 0,00 233 228,08

750 Administracja publiczna 223 815,00 0,00 223 815,00

75011 Urzędy wojewódzkie 223 815,00 0,00 223 815,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

223 815,00 0,00 223 815,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 500,00 0,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 163 956,23 163 956,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 163 956,23 163 956,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 163 956,23 163 956,23

852 Pomoc społeczna 52 811,00 0,00 52 811,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 52 811,00 0,00 52 811,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 811,00 0,00 52 811,00

855 Rodzina 8 201 941,00 1 080,00 8 203 021,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054FAEF4-8096-4362-916A-F57D6D117CFA. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 039 000,00 0,00 8 039 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 012 500,00 0,00 8 012 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

26 500,00 0,00 26 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 541,00 1 080,00 2 621,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 541,00 1 080,00 2 621,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

161 400,00 0,00 161 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

161 400,00 0,00 161 400,00

Razem: 8 715 295,08 165 036,23 8 880 331,31

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054FAEF4-8096-4362-916A-F57D6D117CFA. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr 89/23 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 26.06.2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 233 228,08 0,00 233 228,08

01095 Pozostała działalność 233 228,08 0,00 233 228,08

4430 Różne opłaty i składki 233 228,08 0,00 233 228,08

750 Administracja publiczna 223 815,00 0,00 223 815,00

75011 Urzędy wojewódzkie 223 815,00 0,00 223 815,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 800,00 0,00 186 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 208,00 0,00 32 208,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 807,00 0,00 4 807,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 500,00 0,00 3 500,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 500,00 0,00 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00 0,00 2 640,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470,00 0,00 470,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 0,00 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230,00 0,00 230,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 163 956,23 163 956,23

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 163 956,23 163 956,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 700,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 120,70 120,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 17,15 17,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 475,97 475,97

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 162 332,91 162 332,91

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 299,00 299,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 10,50 10,50

852 Pomoc społeczna 52 811,00 0,00 52 811,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 52 811,00 0,00 52 811,00

3110 Świadczenia społeczne 52 030,54 0,00 52 030,54

4300 Zakup usług pozostałych 780,46 0,00 780,46

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054FAEF4-8096-4362-916A-F57D6D117CFA. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 8 201 941,00 1 080,00 8 203 021,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 039 000,00 0,00 8 039 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00 0,00 540,00

3110 Świadczenia społeczne 7 039 748,00 0,00 7 039 748,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 602,00 0,00 108 602,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 263,00 0,00 15 263,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 817 000,00 0,00 817 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 200,00 0,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 252,00 0,00 8 252,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 006,00 0,00 38 006,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 4 989,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 0,00 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 541,00 1 080,00 2 621,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 273,03 891,53 2 164,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,69 153,26 370,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,19 21,84 53,03

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19,09 13,37 32,46

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

161 400,00 0,00 161 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 161 400,00 0,00 161 400,00

Razem: 8 715 295,08 165 036,23 8 880 331,31

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054FAEF4-8096-4362-916A-F57D6D117CFA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

